Vysledkova listina

ze zavodu Bystricka teréova 3. kolo 8. 6. 2019

Poradatel : SK Bystfice oddil lukostfelby

Reditel : Méaca Theodor

Rozhod¢i : Spalenkova Zuzana

Protesty : nebyly

Urazy : nebyly

Pocet oddilt : 2

Pocet strelcd : 26

Pocasi : polojasno, vitr , 20°C

Rekordy : byly nahlaseny pokusy o pfekonani ¢s.rekord oddilem

LK Votice v setavé ZWA 720 starsi zaci RL vykon 1907 b nebyl platny rekord pfekonan
LK Votice na trati 40m starSi zaci RL vykon 971 b nebyl platny rekord pfekonan
LK Votice na trati 30m starSi zaci RL vykon 936 b nebyl platny rekord pfekonan

Pofadi Jméno Pfijmeni
zeny RL

1. Eva Aisbrychova

Pofadi Jméno Pfijmeni
seniorky RL

1. Hana Chlupsova
kadetky RL

1. Nikola Svobodna

2. Alzbéta Va$akova

Poradi Jméno Prijmeni
starSi zaci RL

1. Matg Spinar

2. Simon Barta

3. Zdenék Kuzel ml.

starsi Zakyné RL
1. Veronika VrtiSkova

Pofadi Jméno Pfijmeni
mladSi zaci RL

1. Matyas Kfivanek

2. Dalibor Kfivanek

mladsi zakyné RL
Johanka Filipkova
Andrea Kuzelova
3. Anna Peterkova
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Klub/oddil

LK Votice, z.s.

Klub/oddil

SK Bystfice - oddil lukostfelby
LK Votice, z.s.

SK Bystfice - oddil lukostfelby
Klub/oddil

LK Votice, z.s.

LK Votice, z.s.

LK Votice, z.s.

SK Bystfice - oddil lukostrelby
Klub/oddil

SK Bystfice - oddil lukostfelby

SK Bystfice - oddil lukostfelby

SK Bystfice - oddil lukostfelby
LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.
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287 569
60m Celkem
255 490
278 548
211 464
30m Celkem
333 670
305 621
298 616
201 416
20m Celkem
292 532
271 527
238 484
238 481
217 417
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Pofadi Jméno Pfijmeni
zacido 10 let RL
1. Antonin Peterka
2. Radek Tomis
3. Filip Vesely
zakyné do 10 let
1. Viktorie Budinova
2. Alzbéta Ticha
Pofadi Jméno PFijmeni
zaci do 8 let
1. Vit Pavlas
2. Tomas Vesely ml.
3. Ondfej Chlupsa
4. Petr Borkovec
Zakyné do 8 let
1. Adéla Susserova
2. Tereza Borkovcova
Pofadi Jméno PFijmeni
seniofi HL
1. Bohumil Spalenka st.
muzi HL
1. Zdenék Kuzel
Pocet lista: 2
08.06.2019 Zpracoval:

Klub/oddil

LK Votice, z.s.

SK Bystfice - oddil lukostrelby

LK Votice, z.s.

LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.

Klub/oddil

LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.

SK Bystfice - oddil lukostfelby

LK Votice, z.s.

SK Bystfice - oddil lukostfelby

LK Votice, z.s.
Klub/oddil

LK Votice, z.s.

LK Votice, z.s.

Spalenka Bohumil

20m
322

232
220

321
288
10m
324
320

277
254

193
148
30m

251

287

10m Celkem X 10
336 658 11 15
279 511 5 1
280 500 3 2
335 656 8 14
322 610 2 10
10m Celkem X 10
341 665 7 24
327 647 6 18
331 608 6 16
277 531 0 3
263 456 0 6
230 378 0 1
30m Celkem X 10
244 495 2 4
256 543 3 10



